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Seuils adhésifs extra-plats en aluminium

anodisé

IFYage ot Touna or type giknown

Caractéristiques produits

Longueur

Epaisseur

2700

2

Type de fixation du seuil ~ Adhésif

Unité de vente

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

665864
665871
665878
174129

Descriptif

Matiére

Aluminium anodisé
Aluminium anodisé
Aluminium anodisé

Aluminium

Usage en intérieur uniqguement.

Fixation par adhésif a base de butyl.
Permet la jonction entre deux revétements de méme épaisseur.
Adapté aux revétements de sol lisses comme dalle LVT, carrelage, PVC, parquet, stratifié.

Ne convient pas aux revétement textiles, fibres naturelles et parquets.
Pour revétements durs ou sols souples PVC.
Equipé de 'adhésif Butyle: excellent tack et souplesse, accompagne la dilatation des supports.

Finition
Noir
Naturel
Noir

Anodisé naturel

p. BA-
608

Largeur (mm)
25
25
40
40

https://ws-maestro.legallais.com/produit/seuils-adhesifs-extra-plats-en-aluminium-anodise/72334

Informations valables au 22-07-2025

Les + produits

Facilité et rapidité de pose.

Documentation

3 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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